PRO2 S4 Blanc-Gris

& INDUSTRIE-BTP

Bottes imperméables en PVC avec embout, idéales pour les travaux semi-lourds en

Protection des pieds milieu industriel.
Avantages spécifiques
A
DRYPRIE {71 Confort

- Absorption des chocs au talon afin de soulager les articulations
- Ergonomie du chaussant pour assurer le confort au porté

~  Performance

- Grande stabilité assurée par les propriétés d'adhérence de la semelle
- Protection Sanitized® qui réduit la prolifération de champignons et de

: ’ bactéries, offrant une plus grande fraicheur a I'utilisateur.

% Facilité d'utilisation

- Ergot arriére qui facilite le déchaussement

Certifications et normes

Technologies & labels
ASTM F2413
ASTM F2413-18 I/75, C/75 2
SANITIZED

Applications

« Agriculture

« Péche

« Travaux publics

« Batiment

« Second ceuvre / Artisans

« Production / Transformation
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PRO2 S4 Blanc-Gris

& INDUSTRIE-BTP

Bottes imperméables en PVC avec embout, idéales pour les travaux semi-lourds en

Protection des pieds milieu industriel.

Détails - Normes Détails techniques
Type de chaussure Botte
Matériau et finition de tige PVC
Hauteur de tige en pointure 42 40
(cm)
Embout de sécurité Acier Inoxydable
Matériau de doublure Textile

Matériau premiere de propreté EVA

Caractéristique de la premiére  Amovible
de propreté

Matériau semelle PVC
Technologie de la semelle Injectée
Poids (grammes par chaussure) 1100
Plage de taille 23 - 32
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Ochrana n6h

PRO2 S4

INDUSTRY-CONSTRUCTION & CIVIL ENGINEERING

Waterproof PVC boots with toe cap, ideal for semi-heavy work in industrial

environments.

Logistické informacie

Referencny kéd

WMXP254BG23

WMXP254BG24

WMXP254BG25

WMXP254BG26

WMXP254BG27

WMXP254BG28

WMXP254BG29

WMXP2S4BG30

WMXP254BG31

WMXP254BG32

WMXP2S4NG23

WMXP254NG24

WMXP254NG25

WMXP2S4NG26

WMXP2S4NG27

WMXP254NG28

WMXP2S4NG29

WMXP254NG30

WMXP254NG31

WMXP2S4NG32

7 N

Farba

Biela-Siva
Biela-Siva
Biela-Siva
Biela-Siva
Biela-Siva
Biela-Siva
Biela-Siva
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Velkost
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Nazov

EAN13

7502260641625

7502260640918

7502260640925

7502260640932

7502260640949

7502260640956

7502260640963

7502260640970

7502260641632

7502260644459

7502260641533

7502260640215

7502260640222

7502260640239

7502260640246

7502260640253

7502260640260

7502260640277

7502260641557

7502260646279

Kéd karténu

7502260641625

7502260640918

7502260640925

7502260640932

7502260640949

7502260640956

7502260640963

7502260640970

7502260641632

7502260644459

7502260641533

7502260640215

7502260640222

7502260640239

7502260640246

7502260640253

7502260640260

7502260640277

7502260641557

7502260646279

etsod sofely

Véha

19.156 kg
19.156 kg
19.896 kg
20.696 kg
21.476 kg
22.09 kg
22.83 kg
2441 kg
26.77 kg
28.57 kg
19.156 kg
19.156 kg
19.896 kg
20.696 kg
21.476 kg
22.09 kg
22.83 kg
24.41 kg
26.77 kg

28.57 kg
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PRO2 S4
@ INDUSTRY-CONSTRUCTION & CIVIL ENGINEERING

Waterproof PVC boots with toe cap, ideal for semi-heavy work in industrial

A nvironments.
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